
質問受付日

奥行きについては、現段階での設計では最大６５０㎜程度まで可能で
す。基本的には４００㎜以内とします。ただし、安全な使用の目的で４０
０㎜を超える等の場合は、この限りではありません。

観光案内所向けデジタルサイネージコンテンツ制作等業務委託に係る公募型プロポーザルにお
ける質問事項回答

質問・回答

特に指定はありません。仕様書にて示した目的や内容を満たす提案を
していただければと思います。

回答

10月14日

10月17日

回答
奥行きについては、現段階での設計では最大６５０㎜程度まで可能で
す。基本的には４００㎜以内とします。ただし、安全な使用の目的で４０
０㎜を超える等の場合は、この限りではありません。

質問
設置する機器は自立型でよろしいでしょうか。また、スタンド型、箱型な
ど指定はありますか。

質問
機器の大きさはｌ、幅１５００㎜×奥行き４００㎜以内とありますが、それ
を超える大きさは一切不可でしょうか。

質問
ベースとなる土台の部分を床にアンカー固定することは可能でしょう
か。

質問
ベースとなる土台の部分も含めて奥行４００㎜いないでなければなりま
せんか。

10月14日

回答 アンカー固定は想定していません。

10月14日

回答

10月17日

質問
多言語対応について、翻訳は市からの提供でしょうか。事業者が独自
に用意する必要がありますでしょうか。

回答
多言語表記については、川越市多言語表記統一マニュアルの内容は
提供します。それ以外については、国のマニュアル等に準拠することと
し、その他は事業者での用意をお願いします。


